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       HEMATOLOJİ BİLİM DALI TEDAVİ ve TAKİP FORMU

	Ad-SOYAD: 
	Tanı: APLASTİK ANEMİ  ( Severe)

	Yaş /Cinsiyet:  
	Tedavi: ATG + Siklosporin

	Tanı tarihi:  
	Tedaviye başlama tarihi:

	Vücut yüzeyi:……..….….m2                              (boy:……….………cm,     ağırlık:……..……..kg)

	Tedavi günleri
	TARİH
	Rabbit ATG 

3.5 mg /kg 

(….mg /gün)
	Siklosporin

 (10-12 mg/kg/ gün)
	Prednisolon

1 mg / kg / gün
	Antithymocyte globulin + cyclosporine
	Antibiyotik
	Transfüzyon
	ATEŞ C0
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	Azaltılarak kesilecek
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	*Anti timosit Globulin (ATG):  İnfüzyona başlamadan 5 mcg /0.1 mL  intradermal test yapılacak. Test negatif ise 500 mL SF ya da % 5 dekstroz içerisine konulan ATG, 50 mL /saat gidecek şekilde ifüzyona başlanacak. 30 dakika sonra eğer herhangi reaksiyon olmaz ise 6-8 saatte infüzyon tamamlanacak şekilde verilecek. (1.,2.,3. 4. ve 5.GÜNLER) 
*Siklosporin: Oral yol ile günde 2 kez verilecek , dozu yan etki (böbrek ve karaciğer fon bzk.)  ve serum seviyesine göre (200- 400 ng/mL )  ayarlanacak (10–12 mg/kg/ gün). (+180 günden sonra azaltılacak)

*Prednisolon: İlk 14 gün süre ile oral 1 mg/kg verilecek. 14. günden sonra azaltılarak 28. günde sonlandırılacak.


